
Prisantydning: kr 22 900 000,‑

Kuholmsveien 119 B
Lund ‑ Kuholmen





Arkitekttegnet svart påkostet bolig ‑  
Smarthus styring ‑ Spektakulær utsikt - All sol  
- Stor garasje - 4 sov - Bra 264 kvm

OMRÅDE
Lund ‑ Kuholmen

ADRESSE
Kuholmsveien 119 B, 4632 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 22 900 000,‑

Omkostninger: kr 101 200,‑
Totalpris: kr 23 001 200,‑

900 20 059
Jon.Rosstad@SorMegleren.no

Jon Andreas Røsstad
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Søgne
Sentrumsveien 27, 4640 Søgne 
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 250 m²
BRA‑e: 14 m²

BRA Total: 264 m²
Boligtype: Tomannsbolig
Byggeår: 2024
Soverom: 4
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 645.4 m² 



KUHOLMSVEIEN 119 B

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 152, bnr. 818, snr. 1, ideell andel 1/​​1
i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 250 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 264 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 73 m² Garasje, Vaskerom, Gang, Boder, Tekniske rom
BRA‑e: 14 m² Sportsbod

1. etasje
BRA‑i: 177 m² Hall, Toalettrom, 2 Ganger, 4 Soverom, Stue/​​ kjøkken, 2 Bad, Walk‑in
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Utsparing til heissjakt i seksjon 1 er medregnet i i Bra‑i og opptar et areal på ca 4 m2.
Tilstandsrapport foreligger ikke. Arealmåling utført av Severinsen Takst AS den 23.02.2024
Arealet i denne bygningen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
645.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt for sameiet. Tomten er inndelt slik seksjoneringen og vedtektene viser.

Pkt 6 i vedtektene: Det er avtalt for nåværende og fremtidige seksjonseiere en disposisjonsrett for seksjon 1  
og 2 for disponering av felles uteareal, jf vedlagte kart i vedtektene for sameiet. Denne retten er iht  
eierseksjonsloven § 25 og gjelder i inntil 30 år. Endringer av denne bruksretten krever samtykke fra den/​​​de  
berørte seksjonseierne.



Beliggenhet
Svært attraktivt beliggende på Kuholmen. Nærhet til matbutikker, kafeer, apotek, treningssenter, gartneri,  
grunnskole, barnehager, bydelshus, Sør Arena, samt bussholdeplasser for kollektivtrafikk. Når det gjelder  
tur‑ og badeplasser ved sjøen er Kuholmen, Bertesbukta, Blomma og Galgeberg fantastiske naturperler som  
ligger bare noen minutter unna.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Severinsen Takst AS

Type takst
Arealrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

Standard
ARKITEKTTEGNET SVÆRT PÅKOSTET BOLIG ‑SMARTHUS STYRING ‑SPEKTAKULÆR UTSIKT ‑ALL SOL  
‑STOR GARASJE ‑4 SOV ‑BRA 264 KVM

Murpusset fasade, med partier i Accoya kledning
Aluminiumskledd vinduer som sammen med resterende overflater tilsier en tilnærmet vedlikeholdsfri fasade
Plasstøpt trapp til hovedinngangsdør, med varmekabler
Fliser i innganger
Vannbåren varme i hele leilighetens hovedplan, samt deler av underetasje
Flott eike gulv av herdet tre, slitesterkt og behagelig å gå på
Mono‑himling for et meget merkbart bedre innemiljø mtp akustikk
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